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CHEMIN DU HAYS 1
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Luxembourg

PERMIS D'URBANISME

Dany QUOILINJacques  KERGER
LES  ARCHITECTES pour accord

Le maitre d'ouvrage

SPRL KERGER & QUOILIN
Bureau d'Architecture

Chemin du Hays, n°1
B-6840 NEUFCHATEAU

Tél:  061/27.86.17
Fax: 061/27.94.24

MATERIAUX

Modification :

PROPRIETAIRE

PROVINCE :

Commune :
Section :
Cadastre :

DESIGNATION DES OUVRAGES :

EMPLACEMENT DU CHANTIER :

DATE :ECHELLE : DOSSIER :

Un bureau d'études techniques sera désigné par le maître de l'ouvrage pour l'étude des bétons armés, de la
charpente en sapin du pays traité, et des poutrelles métalliques.

La cotation figurant aux plans concernant ces postes n'est donnée qu'a titre indicatif pour le rendeur et n'engage en
aucun cas la responsabilité de l'architecte.

Transformation d'une habitation unifamiliale EREZEE
Erezée

1% et indiquées

Rue de la Hazalle,10,

Tél :

28/06/2023        Natacha
B. 01.1  BAETEN A.22 .pln

BV IMMO DE NEVE BAETEN,

Réprésenté par Mr BAETEN Johan

1c

2b
2c
3a
3b
4
5
6

Seuils portes et fenêtres : Petit granit
Seuils portes et fenêtres : Alu de ton idem châssis.
Menuiserie ext. : Aluminium de ton noir foncé.
DEP et chéneaux : Zinc ton noir foncé.

Revêtement lucarne: Aluminium ton foncé.
Revêtement ext. : Parement en pierre grès schisteux existant.
Revêtement ext. : Bardage bois de ton naturel patine grise.

Ferronerie ext. : garde-corps métallique de ton noir foncé

1b Revêtement toiture: Bois de ton naturel patine grise.
1a Souche de cheminée : Buse inox de ton noir foncé.

Leistraat,46,

B-9450 HAALTERT

○○

2a

Revêtement ext. : Bardage bois de ton naturel patine brûlé.

Clôture - à placer

Limite propriété - suivant extrait cadastral

LEGENDE - IMPLANTATION

Electricité

Eau

Egoût

Courbe de niveau terrain naturel

Ligne Guide

Axe de Voirie

Limite d'application de la l'Objet de la Demande

Végétation - Haie à abattre

Végétation - Haie existante

Végétation - Haie à planter

Talus existant

Talus - à créer

Talus - à modifier

Arbre existant

Arbre - à planter

Gravier - existant

Gravier - à créer

Pelouse

Arbre - à abattre

Clôture  existante

Clôture - à enlever

PE

Borne Existante / Nouvelle Borne à placer par géomètre

Poteau Electrique / Haute-Tension / Eclairage

Clou répère

PHT PEC

Voir reportage photo en annexe
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Wellness
Niv. +1,41
HSP +2,55

Sauna
HSP +2,55

W
C

Niv. +1,41
HSP

Salle de jeux
Niv. 0.00

HSP +2,55

Entrée
Niv. 0.00

HSP +2,55

F

Stockage 2

Stockage 1
Niv. 0.00

HSP +2,55

Cuisine

Salle à manger

Terrasse
couverte 1

Chambre à coucher 2
Niv. 0.00

HSP +2,55
Chambre à coucher 1

Niv. 0.00
HSP +2,55
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Y
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Ech : 1/50

1/5

IMPLANTATION, LEGENDE, RDC (cave+cuisine).

REZ DE CHAUSSEE
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MATERIAUX

Modification :

PROPRIETAIRE

PROVINCE :

Commune :
Section :
Cadastre :

DESIGNATION DES OUVRAGES :

EMPLACEMENT DU CHANTIER :

DATE :ECHELLE : DOSSIER :

Un bureau d'études techniques sera désigné par le maître de l'ouvrage pour l'étude des bétons armés, de la
charpente en sapin du pays traité, et des poutrelles métalliques.

La cotation figurant aux plans concernant ces postes n'est donnée qu'a titre indicatif pour le rendeur et n'engage en
aucun cas la responsabilité de l'architecte.

Transformation d'une habitation unifamiliale EREZEE
Erezée

1% et indiquées

Rue de la Hazalle,10,

Tél :

28/06/2023        Natacha
B. 01.1  BAETEN A.22 .pln

BV IMMO DE NEVE BAETEN,

Réprésenté par Mr BAETEN Johan

1c

2b
2c
3a
3b
4
5
6

Seuils portes et fenêtres : Petit granit
Seuils portes et fenêtres : Alu de ton idem châssis.
Menuiserie ext. : Aluminium de ton noir foncé.
DEP et chéneaux : Zinc ton noir foncé.

Revêtement lucarne: Aluminium ton foncé.
Revêtement ext. : Parement en pierre grès schisteux existant.
Revêtement ext. : Bardage bois de ton naturel patine grise.

Ferronerie ext. : garde-corps métallique de ton noir foncé

1b Revêtement toiture: Bois de ton naturel patine grise.
1a Souche de cheminée : Buse inox de ton noir foncé.

Leistraat,46,

B-9450 HAALTERT

○○

2a

Revêtement ext. : Bardage bois de ton naturel patine brûlé.

pas de percement
percement haut
percement bas
percement haut et bas

LEGENDE - EGOUTTAGE

Eaux usées

Eaux de pluie

Eaux de ruisselement

Eaux usées

tuyau d'égouttage enterré ou dans chape

tuyau d'égouttage suspendu

Eaux de pluie

Eaux de ruisselement

LEGENDE - PERCEMENT DE DALLE

Maçonnerie bloc béton lourd

LEGENDE MATERIAUX

Maçonnerie bloc béton lourd + bloc béton
cellulaire en assise inférieur du mur

Isolation laine de roche/ verre

Isolation polystyrène

Béton

Maçonnerie bloc béton cellulaire

Parement pierre naturelle

Maçonnerie brique

Isolation polyuréthane

Maçonnerie bloc argex

Maçonnerie bloc argex + bloc béton
cellulaire en assise inférieur du mur

Maçonnerie / cloison - existant

Maçonnerie / cloison / isolation - à démolir

Isolation - existant
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Stockage 3
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Ech : 1/50ETAGE

2/5

SOUS-SOL, LEGENDE, ETAGE 1 (Salon + chambres).
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MATERIAUX

Modification :

PROPRIETAIRE

PROVINCE :

Commune :
Section :
Cadastre :

DESIGNATION DES OUVRAGES :

EMPLACEMENT DU CHANTIER :

DATE :ECHELLE : DOSSIER :

Un bureau d'études techniques sera désigné par le maître de l'ouvrage pour l'étude des bétons armés, de la
charpente en sapin du pays traité, et des poutrelles métalliques.

La cotation figurant aux plans concernant ces postes n'est donnée qu'a titre indicatif pour le rendeur et n'engage en
aucun cas la responsabilité de l'architecte.

Transformation d'une habitation unifamiliale EREZEE
Erezée

1% et indiquées

Rue de la Hazalle,10,

Tél :

28/06/2023        Natacha
B. 01.1  BAETEN A.22 .pln

BV IMMO DE NEVE BAETEN,

Réprésenté par Mr BAETEN Johan

1c

2b
2c
3a
3b
4
5
6

Seuils portes et fenêtres : Petit granit
Seuils portes et fenêtres : Alu de ton idem châssis.
Menuiserie ext. : Aluminium de ton noir foncé.
DEP et chéneaux : Zinc ton noir foncé.

Revêtement lucarne: Aluminium ton foncé.
Revêtement ext. : Parement en pierre grès schisteux existant.
Revêtement ext. : Bardage bois de ton naturel patine grise.

Ferronerie ext. : garde-corps métallique de ton noir foncé

1b Revêtement toiture: Bois de ton naturel patine grise.
1a Souche de cheminée : Buse inox de ton noir foncé.

Leistraat,46,

B-9450 HAALTERT

○○

2a

Revêtement ext. : Bardage bois de ton naturel patine brûlé.

+7,56

+3,13

+5,49

+2,28

+2,91

+8,24

+6,63 +6,55

+4,00

+5,24

+4,74

+4,02

+1,41
+1,23

+4,82

+8,24

+6,63

+1,23

+0,82

pas de percement
percement haut
percement bas
percement haut et bas

LEGENDE - EGOUTTAGE

Eaux usées

Eaux de pluie

Eaux de ruisselement

Eaux usées

tuyau d'égouttage enterré ou dans chape

tuyau d'égouttage suspendu

Eaux de pluie

Eaux de ruisselement

LEGENDE - PERCEMENT DE DALLE

Maçonnerie bloc béton lourd

LEGENDE MATERIAUX

Maçonnerie bloc béton lourd + bloc béton
cellulaire en assise inférieur du mur

Isolation laine de roche/ verre

Isolation polystyrène

Béton

Maçonnerie bloc béton cellulaire

Parement pierre naturelle

Maçonnerie brique

Isolation polyuréthane

Maçonnerie bloc argex

Maçonnerie bloc argex + bloc béton
cellulaire en assise inférieur du mur

Maçonnerie / cloison - existant

Maçonnerie / cloison / isolation - à démolir

Isolation - existant

Ech : 1/50

Ech : 1/50

FACADE GAUCHE

FACADE ARRIERE

3/5

LEGENDE, FACADE AVANT, FACADE GAUCHE.
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MATERIAUX

Modification :

PROPRIETAIRE

PROVINCE :

Commune :
Section :
Cadastre :

DESIGNATION DES OUVRAGES :

EMPLACEMENT DU CHANTIER :

DATE :ECHELLE : DOSSIER :

Un bureau d'études techniques sera désigné par le maître de l'ouvrage pour l'étude des bétons armés, de la
charpente en sapin du pays traité, et des poutrelles métalliques.

La cotation figurant aux plans concernant ces postes n'est donnée qu'a titre indicatif pour le rendeur et n'engage en
aucun cas la responsabilité de l'architecte.

Transformation d'une habitation unifamiliale EREZEE
Erezée

1% et indiquées

Rue de la Hazalle,10,

Tél :

28/06/2023        Natacha
B. 01.1  BAETEN A.22 .pln

BV IMMO DE NEVE BAETEN,

Réprésenté par Mr BAETEN Johan

1c

2b
2c
3a
3b
4
5
6

Seuils portes et fenêtres : Petit granit
Seuils portes et fenêtres : Alu de ton idem châssis.
Menuiserie ext. : Aluminium de ton noir foncé.
DEP et chéneaux : Zinc ton noir foncé.

Revêtement lucarne: Aluminium ton foncé.
Revêtement ext. : Parement en pierre grès schisteux existant.
Revêtement ext. : Bardage bois de ton naturel patine grise.

Ferronerie ext. : garde-corps métallique de ton noir foncé

1b Revêtement toiture: Bois de ton naturel patine grise.
1a Souche de cheminée : Buse inox de ton noir foncé.

Leistraat,46,

B-9450 HAALTERT

○○

2a

Revêtement ext. : Bardage bois de ton naturel patine brûlé.

+0,82

+3,14

+1,37

+8,24

+6,63

+4,82

+1,41
+1,23

+2,90

+3,28 +3,28

-0,15

Terrain Remanié

Terrain Naturel

LEGENDE - ELEVATION

Remblai ou Deblai

Terrain Naturel Inchangé

Bord de Voirie

TN

TR

TNI

BV

Ech : 1/50

Ech : 1/50

FACADE DROITE

FACADE AVANT

4/5

FACADE ARRIERE, FACADE DROITE, LEGENDE.
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MATERIAUX

Modification :

PROPRIETAIRE

PROVINCE :

Commune :
Section :
Cadastre :

DESIGNATION DES OUVRAGES :

EMPLACEMENT DU CHANTIER :

DATE :ECHELLE : DOSSIER :

Un bureau d'études techniques sera désigné par le maître de l'ouvrage pour l'étude des bétons armés, de la
charpente en sapin du pays traité, et des poutrelles métalliques.

La cotation figurant aux plans concernant ces postes n'est donnée qu'a titre indicatif pour le rendeur et n'engage en
aucun cas la responsabilité de l'architecte.

Transformation d'une habitation unifamiliale EREZEE
Erezée

1% et indiquées

Rue de la Hazalle,10,

Tél :

28/06/2023        Natacha
B. 01.1  BAETEN A.22 .pln

BV IMMO DE NEVE BAETEN,

Réprésenté par Mr BAETEN Johan

1c

2b
2c
3a
3b
4
5
6

Seuils portes et fenêtres : Petit granit
Seuils portes et fenêtres : Alu de ton idem châssis.
Menuiserie ext. : Aluminium de ton noir foncé.
DEP et chéneaux : Zinc ton noir foncé.

Revêtement lucarne: Aluminium ton foncé.
Revêtement ext. : Parement en pierre grès schisteux existant.
Revêtement ext. : Bardage bois de ton naturel patine grise.

Ferronerie ext. : garde-corps métallique de ton noir foncé

1b Revêtement toiture: Bois de ton naturel patine grise.
1a Souche de cheminée : Buse inox de ton noir foncé.

Leistraat,46,

B-9450 HAALTERT

○○

2a

Revêtement ext. : Bardage bois de ton naturel patine brûlé.

±0,00

+3,06
+2,92

+3,28

+1,41

27
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+2,88
+2,74

+2,88
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1
62

18

22
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9

6
30

32
18

26
2

12
18

+3,28

- Finition type parquet 1cm
- Chape 11 cm + treillis

- Isolant PU projeté 12 cm
- Dalle B.A. 12cm

- Visqueen
- Sable jaune - 3cm

- Enrochement - 10cm

- Plafonnage 1 cm
- Bloc béton 19/14/39
- Isolant PU 16 cm
- Chevronnage 38/58
- Pare-pluie
- Lattage 24/40
- Finition ext. bardage bois

- Plafonnage 1 cm
- Bloc béton 19/19/39

- Isolant PU 16 cm
- Chevronnage 38/58

- Pare-pluie
- Lattage 24/40

- Finition ext. bardage bois

- Finition béton lissé 12cm + treillis
- Isolant PU projeté 12 cm
- Hourdis béton 13 + 4 cm

- Faux plafond - Faux plafond

- Finition plancher ajouré 2cm
- Structure plots réglables 8 cm
- Etanchéité type EPDM
- Isolation thermique panneaux P.U. 16 cm
- Pare-vapeur soudé ou collé
- Plancher existant
- Faux - plafond

- Finition type parquet collé 1cm
- Chape 7 cm + treillis
- Isolant PU projeté 12 cm
- P.C. 16 + 4 cm (chape de compression)
- Plafonnage et/ou faux - plafond

- Finition béton lissé 12cm + treillis
- Isolant PU projeté 12 cm
- Dalle B.A. de sol 12cm
- Visqueen
- Sable jaune - 3cm
- Enrochement - 10cm

- Plaques de plâtre
- OSB 15 mm
- Lattage 30/40
- Chevronnage 38/58
- Pare vapeur
- Isolant PU 16 cm
- Mur existant

- Plafonnage 1 cm
- Bloc béton 19/14/39

- Isolant PU 16 cm
- Chevronnage 38/58

- Pare-pluie
- Lattage 24/40

- Finition ext. bardage bois

- Etanchéité type EPDM
- Isolation thermique panneaux P.U. 16 cm

- Pare-vapeur soudé ou collé
- Panneaux OSB  18 mm

- Cales de pente 1.5%, min. (5cm)
- Gîtage 10/30 cm

- Lattage & Contre-lattage 2 x 24/40
- Plaques de plâtre 9,5 mm

- Panneaux OSB  22 mm
- Gîtage 10/30 cm

- Lattage & Contre-lattage 2 x 24/40
- Plaques de plâtre 9,5 mm

±0,00
0 0. Rez-de-chaussée

+3,12
1 1. Etage 1er

+6,00
2 Etage

+8,70
3 Toiture

28
8

20
12

8
39

9

±0,00

+3,12

+1,22

+2,92

+2,97

+0,18

+2,80

+1,41

+3,28+3,28

+2,88

+1,05

6 15 102

21
8

+8,24

+6,63

+2,55
- Finition béton lissé 12cm (+ treillis)
- Isolant PU projeté 12 cm
- Plancher béton existant 17cm

- Finition type parquet collé 1cm
- Chape 7 cm + treillis
- Isolant PU projeté 12 cm
- P.C. 16 + 4 cm (chape de compression)
- Plafonnage et/ou faux - plafond

- Finition béton lissé 12cm + treillis
- Isolant PU projeté 12 cm
- Dalle B.A. de sol 12cm
- Visqueen
- Sable jaune - 3cm
- Enrochement - 10cm

- Finition bois
- Lattage 30/40

- Profilé alu 20/33 mm
- Isolation panneaux PU 16 cm

- Tôle acier nervurée autoportante 106 mm
- Lattage & Contre-lattage 2 x 24/40

- Plaques de plâtre 9,5 mm

- Plaques de plâtre
- OSB 15 mm
- Lattage 30/40
- Chevronnage 38/58
- Pare vapeur
- Isolant PU 16 cm
- Mur existant

- Finition plancher ajouré 2cm
- Structure plots réglables 8 cm
- Etanchéité type EPDM
- Isolation thermique panneaux P.U. 16 cm
- Pare-vapeur soudé ou collé
- Plancher existant
- Faux - plafond

- Plafonnage 1 cm
- Bloc béton 19/19/39

- Isolant PU 16 cm (exepté lucarne PU 31 cm)
- Chevronnage 38/58

- Pare-pluie
- Lattage 24/40

- Finition ext. bardage bois

- Plafonnage 1 cm
- Bloc béton 19/14/39
- Isolant PU 16 cm
- Chevronnage 38/58
- Pare-pluie
- Lattage 24/40
- Finition ext. bardage bois

- Finition bois
- Lattage 30/40
- Profilé alu 20/33 mm
- Tôle acier nervurée autoportante 106 mm
- Structure portique métallique

- Etanchéité type EPDM
- Isolation thermique panneaux P.U. 16 cm

- Pare-vapeur soudé ou collé
- Panneaux OSB  18 mm

- Cales de pente 1.5%, min. (5cm)
- Gîtage 10/30 cm

- Lattage & Contre-lattage 2 x 24/40
- Plaques de plâtre 9,5 mm

- Finition tôle alu
- Lattage 24/40 mm

- Pare-pluie
- Chevronnage 38/58 mm

- Isolation thermique panneaux P.U. 16 cm
- Lattage & Contre-lattage 2 x 24/40 mm

- Plaques de plâtre 9,5 mm

Terrain Remanié

Terrain Naturel

LEGENDE - ELEVATION

Remblai ou Deblai

Terrain Naturel Inchangé

Bord de Voirie

TN

TR

TNI

BV

Ech : 1/50

Ech : 1/50

COUPE AA

COUPE BB

5/5

COUPE AA, COUPE BB, LEGENDE.
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